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REPUBLICA DOMINICANA .
Direccion General

HACIENDA Contrataciones Publicas
GANADERIA-DAF-CM-2021-0028

Fecha de emision: 14/6/2021

Direccion General de Ganaderia
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATTVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
No. Orden: GANADERIA-2021-00169

Descripcion: COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LA ESTACION DE
USO DE CUARENTENA ANIMAL (AILA), DE ESTA DIGEGA.

Modalidad de compras: Compras Menores

Razon social:  EPX Dominicana, SRL
RNC: 131082272
Nombre comercial: EPX Dominicana, SRL

Domicilio comercial: Independencia, Edificio Mitchmart, 10101 -, REPUBLICA
DOMINICANA

Teléfono: 809-926-9240

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Cheque

Plazo de pago con recepcion conforme: 60 dias
Monto total: 39,235.00

Moneda: DOP

(GERODES

Nombre y Apellido
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Precio fmp 0, ITBIS SUN o | Sub Total

e 3 LI i id: : Moned: o Impuest
Item Codigo Descripeion Cantidad Unit e Moneda Ao Moneda
s/ITBIS

Orig Descuento Moneda .
Orig

S/ITBIS Urig Orig
3,375.00 607.50 0.00 3,982.50

4110401 | MASCARILLA
7 s
DESECHABLE
S, CAJAS
(QUIRURGICA
S)

4 4110401 | GORROS 25.00 CM 300.00 7.500.00 1,350.00 0.00 8.850.00
7 DESECHABLE
S, CAJAS
(QUIRURGICA
S)

5 4110401 | ZAPATOS 50.00 CAl 250.00 12.500.00 2.250.00 0.00 14,750.00
9 ESECHABLES,
CAJAS
(QUIRURGICA
S)

11 4213220 | JERINGUILLA
1 S DE
INSULINA
27G X 1/2,DE
IML C/AGUJA
FLJA, CAJAS

[ ]
b
(=]
(=]

CAl 395.00 9.875.00 1,777.50 0.00 11,652.50

Subtotal RD$ 33,250.00

Total Descuentos RD$ 0.00
Total ITBIS RD$ 5,985.00
Total Otros Impuestos RD$ 0.00

Total RD$ 39,235.00

Observaciones: COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LA ESTACION DE USO DE
CUARENTENA ANIMAL (AILA), DE ESTA DIGEGA.

com: DR: BIENVENIDO NUNEZ MIESES, ENC. SANIDAD ANIMAL. D/F: 08/04/2021.

C-1628

Nombre y Apellido
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Plan de entrega

Cantidad Fecha
requerida necesidad

Item Descripcion Direccion de entrega

Nombre y Apellido
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GANADFERIA-DAF-CM-2021-0028

Fecha de emision: 14/6/2021

Direccion General de Ganaderia
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
No. Orden: GANADERIA-2021-00170

Descripcion: COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LA ESTACION DE
USO DE CUARENTENA ANIMAL (AILA), DE ESTA DIGEGA.

Modalidad de compras: Compras Menores

Razon social:  Dies Trading, SRL
RNC: 131057888
Nombre comercial: Dies Trading, SRL

Domicilio comercial: Aldonza, Los Proceres del Arroyo Hondo, 10114 -, REPUBLICA
DOMINICANA

Teléfono: 809-620-1327

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%
Forma de pago: Cheque
Plazo de pago con recepcion conforme: 60 dias

Monto total: 133,524.80

Moneda: DOP

e AIS(F/
"Nombre y Apellido” Nombre y Apellido
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Detalle

Imp Otros

Codigo

Descripcion

Cantidad

Unida

d

Precio
Unit
s/ITBIS

Moneda
Orig
s/ITBIS

Descuento

ITBIS

Moneda

Orig

Impuestos
Moneda

Sub Total
Moneda
Orig

Orig

4110401 | ALCOHOL PAQ 8,250.00 8,250.00
4 ISOPROPILIC
0, GLS
2 4110401 | CAJAS DE 30.00 UD 775.00 | 23.250.00 0.00 0.00 23,250.00
7 GUANTES (15
CIASM Y 15
CAJAS L)
6 4112200 | SHAMPOO 12.00 CAI 440,00 5,280.00 950.40 0.00 6,230.40
4 PARA
EQUINO, GLS
7 4112200 | ROLLOS DE 6.00 CAl 138.00 828.00 0.00 0.00 828.00
4 ALGODON
8 4112200 | TUBOS 6.000.00 CAJ 7.00 42.000.00 7,560.00 0.00 49.560.00
4 ESTERILES
6ML, TAPA
ROJA, UNIDS
9 4112200 | TUBOS 1.000.00 CAI 7.00 7.000.00 1,260.00 0.00 8.260.00
4 ESTERILES
4ML, TAPA
MORADA,
UNIDS
10 4112280 | DEPADAC, 1.00 UD | 21.280.00 | 21.280.00 3,830.40 0.00 25.110.40
8 CAJA (4
UNID)
12 4213220 | BOTAS DE 18.00 CAI 450.00 8.100.00 1,458.00 0.00 9,558.00
1 GOMAS (SIZE
9. 10Y 11)
13 4213220 | MATAGUSAN 6.00 CAl 350.00 2,100.00 378.00 0.00 2478.00
1 O EN SPRAY
Subtotal RDS$ 118,088.00
Total Descuentos RD$ 0.00
Total ITBIS RD$ 15,436.80
Total Otros Impuestos RD$ 0.00
Total RD$ 133,524.80

Nombre y Apellido Nombre y Apellido
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Observaciones: COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LA ESTACION DE USO DE
CUARENTENA ANIMAL (AILA), DE ESTA DIGEGA.

com: DR: BIENVENIDO NUNEZ MIESES, DIRECTOR SANIDAD ANIMAL. D/F: 08/04/2021

C-1628

Plan de entrega

Cantidad Fecha
requerida necesidad

Item Descripceion Direccion de entrega

FIRMA RESPONSASLE AUTORIZADO

s & ol )

Nombre y Apellido



